
   

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

Α Π Ο Κ Ε Ν Τ Ρ Ω Μ Ε Ν Η  Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η 
Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ - Θ Ρ Α Κ Η Σ 

Γ Ε Ν . Δ / Ν Σ Η  Χ Ω Ρ / Ξ Ι Κ Η Σ &  Π Ε Ρ Ι Β / Κ Η Σ  
Π Ο Λ Ι Τ Ι Κ Η Σ  

Δ / Ν Σ Η  Υ Δ Α Τ Ω Ν Κ Ε Ν Τ Ρ . Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ 
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 

ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Δ/νση :  Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 32 
             551 34 Καλαμαριά,  Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Δρ. Ν. Μενούνου 
Τηλέφωνο:     2313 309 587 
Φαξ:              2310 424160 
     
                     

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη,     31 Μαρτίου 2016 

Αριθ. Πρωτ.:    22706 
              Σχετ:   21757, 22204, 22222 

 
ΠΡΟΣ: Υπουργείο Παραγωγικής 

Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος & 
Ενέργειας 

      Ειδική Γραμματεία Υδάτων 
    Ιατρίδου 2 & Λεωφ. Κηφισίας 124,  
    Αθήνα, ΤΚ 115 26 

 
ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών 
 

 
   ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός των υδάτων κολύμβησης για την κολυμβητική περίοδο 2016»  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Ν.1650/1986 (ΦΕΚ 160 Α'/16-101986) «Για την προστασία του περιβάλλοντος» όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν.3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25-4-2002) «Εναρμόνιση του Ν.1650/1986 με τις 
Οδηγίες 97/11/ΕΕ και 96/61/ΕΕ, διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν. 3199/2003 (ΦΕΚ 280 Α΄ /09.12.2003) «Προστασία και διαχείριση των υδάτων – 
Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
23-10-2000», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α’/ 27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης». 

5. Το Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226 Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής   
Μακεδονίας». 

6. Την υπ αρ. 706/2010 (ΦΕΚ 1383 Β’/2-9-2010) Απόφαση Εθνικής Επιτροπής Υδάτων 
«Καθορισμός των Λεκανών Απορροής Ποταμών της χώρας και ορισμού των αρμόδιων 
Περιφερειών για τη διαχείριση και προστασίας τους», όπως αυτή τροποποιήθηκε (ΦΕΚ 
1572/Β/28-9-2010).   

7. Την ΚΥΑ υπ΄ αρ. Η.Π. 8600/416/Ε103/23-2-2009 (ΦΕΚ 356 Β’/26-2-2009) «Ποιότητα και μέτρα 
διαχείρισης των υδάτων κολύμβησης, σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της οδηγίας 2006/7/ΕΚ 
“Σχετικά με τη διαχείριση της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης και την κατάργηση της 
οδηγίας 76/160/ΕΟΚ΄’, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15ης 
Φεβρουαρίου 2006».  

8. Τη με αρ. πρωτ. οικ. 190856/01-08-2013 Εγκύκλιο της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων (ΕΓΥ) του 
Υ.Π.Ε.Κ.Α. περί αναθεώρησης του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων 
κολύμβησης (http://www.bathingwaterprofiles.gr/). 

9. Το με αρ. πρωτ. οικ. 125424/18-3-2016 Έγγραφο της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων του ΥΠΕΝ για 
εφαρμογή του αρθ. 4 της ΚΥΑ υπ΄ αρ. Η.Π. 8600/416/Ε103/23-2-2009. 

10. Το με αρ. πρωτ. ΠΥ 3129/28-3-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής & 
Υγειονομικού Ελέγχου ΠΕ Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



  

2 
 

11. Το με αρ. πρωτ.  10/1392/30-3-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής 
Μέριμνας ΠΕ Χαλκιδικής. 

12. Το με αρ. πρωτ. 1482/31-3-2016 της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ 
Πιερίας. 

13. Το με αρ. πρωτ.  1421/30-3-2016 της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ 
Σερρών. 

14. Το γεγονός ότι δεν έχει συσταθεί μέχρι σήμερα το προβλεπόμενο από τις διατάξεις του 
Ν.4117/2013 (αρθ. 5, §στ)  Συμβούλιο Υδάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης. 

15. Το με αρ. πρωτ.  11237/9-2-2015 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας, ΑΔΜΘ  
σύμφωνα με το οποίο καθήκοντα Γενικού Γραμματέα της ΑΔΜΘ ασκεί ο Γεν. Δ/ντης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τον προσδιορισμό των ακτών κολύμβησης σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα ανά Δήμο των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Θεσσαλονίκης, Πιερίας, Σερρών και Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

 
Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μ.-Θ. 
 
 
 

        Δρ. ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚIΣΚΑΚΗΣ 
Συνημμένα: 
Πίνακας ακτών κολύμβησης αρμοδιότητας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφ. Γεν. Γρ. ΑΔΜΘ 
2. Αν. Γεν. Δ/ντρια Χωρ/κης και Περ/κης  Πολιτικής. 
3. Χρον. Αρχείο 
4. Φ. 17.4 
5. Φ Δ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



  

3 
 

 
Κοινοποίηση: 

 
 

1. Γενική Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας   
 Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 Μοναστηρίου 15  

 54627, Θεσσαλονίκη 
 
2. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

ΠΕ Θεσσαλονίκης 
Μοναστηρίου 15  
54627, Θεσσαλονίκη 
Email:  dpyye@pkm.gov.gr 
 

3. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας   
ΠΕ Χαλκιδικής 
Διοικητήριο 
63100, Πολύγυρος 
Email: dy13@halkidiki.gov.gr 
 

4. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
ΠΕ Πιερίας 
28ης Οκτωβρίου 40 
60100, Κατερίνη  
Email: ygeias@pieria.pkm.gov.gr 
 

5. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
ΠΕ Σερρών 
Μεραρχίας 36 
62110, Σέρρες 
Email: dygeias@serres.pkm.gov.gr 
 

Δήμοι ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 
6. Δήμος Αμφίπολης 
  Κων/νου Κιορπε 22, Ροδολίβος Σερρών , ΤΚ 62041 
 Fax: 23240 71309 
 
Δήμοι ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
7. Δήμος Αριστοτέλη 
 Ιερισσός Χαλκιδικής, ΤΚ 63075 
 Fax: 23770-22414  
8. Δήμος Κασσάνδρας 
 Κασσάνδρεια Χαλκιδικής, ΤΚ 63077 
 Fax: 23740-23902 
9. Δήμος Νέας Προποντίδας  
 Μεγ. Αλεξάνδρου 26, Νέα Μουδανιά, ΤΚ 63200  
 Fax: 23730-65792 
10. Δήμος Πολυγύρου 
 Πολυτεχνείου 50, Πολύγυρος, ΤΚ 63100  
 Fax:23710-22266 
11. Δήμος Σιθωνίας 
 Νικήτη Χαλκιδικής,  ΤΚ 63088 
 Fax:23750-23244 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



  

4 
 

 
Δήμοι ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
12. Δήμος Κατερίνης 
 Πλ. Δημαρχείου, Κατερίνη, ΤΚ 60100 
 Fax:23510-36380  
13. Δήμος Δίου-Ολύμπου 
 Αγ. Νικολάου 15, Λιτόχωρο, ΤΚ 60200 
 Fax:23523-50128,109 
14. Δήμος Πύδνας-Κολινδρού 
 Κ. Καραμανλή 38, Αιγίνιο, ΤΚ 60300 
 Fax:23530-22990 
 
Δήμοι ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
15. Δήμος Καλαμαριάς 
 Μεταμορφώσεως 9, Καλαμαριά, TK 55132  
 Fax: 2313-314188 
16. Δήμος Θερμαϊκού 
 Δημαρχιακό Μέγαρο, Μεγάλου Αλεξάνδρου 2, Περαία, ΤΚ 57019 
 Fax: 23920-22368 
17. Δήμος Βόλβης  
 Σταυρός Θεσσαλονίκης, ΤΚ 57014 
 Fax: 23970-61888 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΚΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

ΣΗΜΕΙΟ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ 

                                                                                                                                                                                                                        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ AKTH 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΚΤΗΣ 
GRBW Easting_ΕΓΣΑ87 Northing_ΕΓΣΑ87 

1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βόλβης Ασπροβάλτα – Βρασνά 1 GRBW119027003 475323,80571 4507340,82537 

2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βόλβης 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Ασπροβάλτα – Βρασνά 2 GRBW119027004 474087,02738 4503848,32451 

3 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βόλβης ΡΕΝΤΙΝΑΣ Σταυρός GRBW109027019 474721,21612 4501481,73350 

4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βόλβης ΡΕΝΤΙΝΑΣ Ρήχειος GRBW109027018 474012,90502 4501972,58622 

5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΟΤ Επανομής GRBW109029024 406134,77448 4473223,33940 

6 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
Κοινοτική Πλαζ 
Επανομής GRBW109029021 404477,23623 4475719,29194 

7 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΕΠΑΝΟΜΗΣ Ποταμός GRBW109029023 408336,41046 4470339,55479 

8 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ Αγία Τριάδα 1 GRBW109029022 408577,09500 4484502,67168 

9 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ Αγία Τριάδα 2 GRBW109029027 404066,91341 4483682,04468 

10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ Αγία Τριάδα 3 GRBW109029028 406901,50834 4484001,52622 

11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Νέα Μηχανιώνα GRBW109029020 402820,51779 4479782,16305 

12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θερμαϊκού ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Αγγελοχώρι GRBW109029025 399701,21985 4482973,19612 

13 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καλαμαριάς ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Αρετσού GRBW109032026 410370,88678 4492052,56619 

14 ΠΙΕΡΙΑΣ Δίου - Ολύμπου ΑΝΑΤ.ΟΛΥΜΠΟΥ Λεπτοκαρυά GRBW099046002 377761,71007 4435622,44238 

15 ΠΙΕΡΙΑΣ Δίου - Ολύμπου ΑΝΑΤ.ΟΛΥΜΠΟΥ Πλαταμώνας 1 GRBW089046031 382262,41593 4427679,80370 

16 ΠΙΕΡΙΑΣ Δίου - Ολύμπου ΑΝΑΤ.ΟΛΥΜΠΟΥ Νέοι Πόροι GRBW089046032 384789,71613 4425964,74542 

17 ΠΙΕΡΙΑΣ Δίου - Ολύμπου ΑΝΑΤ.ΟΛΥΜΠΟΥ 
Ν.Παντελεήμονας–
Σκοτίνα 

GRBW089046033 379428,06081 4431498,97714 

18 ΠΙΕΡΙΑΣ Δίου - Ολύμπου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Λιτόχωρο GRBW099046004 376351,57448 4445926,51114 

19 ΠΙΕΡΙΑΣ Δίου - Ολύμπου ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Βαρικό GRBW099046003 377658,71575 4448792,04379 

20 ΠΙΕΡΙΑΣ Κατερίνης ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ολυμπιακή Ακτή GRBW099047006 379847,26714 4455218,85384 

21 ΠΙΕΡΙΑΣ Κατερίνης ΚΟΡΙΝΟΥ Κορινός GRBW099047007 382351,33648 4461929,96894 

22 ΠΙΕΡΙΑΣ Κατερίνης ΠΑΡΑΛΙΑΣ Ακτή Καλλιθέας GRBW099047005 380757,98005 4458343,63854 

23 ΠΙΕΡΙΑΣ Πύδνας - Κολινδρού ΜΕΘΩΝΗΣ Αρχαία Πύδνα GRBW099048009 382566,64269 4471912,24661 

24 ΠΙΕΡΙΑΣ Πύδνας - Κολινδρού ΜΕΘΩΝΗΣ Μακρυγιαλός GRBW099048010 381957,19195 4474051,21211 

25 ΠΙΕΡΙΑΣ Πύδνας - Κολινδρού ΠΥΔΝΑΣ Σκάλα Αλυκών GRBW099048008 383720,31668 4470202,60350 

26 ΣΕΡΡΩΝ Αμφίπολης ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ Κυανή Ακτή GRBW119049002 480862,54858 4512406,40716 

27 ΣΕΡΡΩΝ Αμφίπολης ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ Νέα Κερδύλια GRBW119049001 485223,09584 4514124,95206 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



  

6 
 

28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΠΑΝΑΓΙΑΣ Δεβελίκι GRBW109056013 485153,19391 4467820,35454 

29 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΠΑΝΑΓΙΑΣ Κάμπος GRBW109056009 477065,88598 4466441,94259 

30 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΠΑΝΑΓΙΑΣ Γυαλάκι 2 GRBW109056012 475582,51007 4464670,60295 

31 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΠΑΝΑΓΙΑΣ Γυαλάκι 3 GRBW109056001 474976,19510 4464567,39922 

32 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Mount Athos Ιερισσού GRBW109056015 490964,76596 4471185,58505 

33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Ιερισσός GRBW109056008 489675,90226 4472019,71349 

34 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Άγιος Γεώργιος GRBW109056006 494791,85617 4462426,52964 

35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Αλυκές GRBW109056002 492691,32119 4462933,89813 

36 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Πόρτο Άγιο GRBW109056014 493733,05622 4462713,67723 

37 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Τρυπητή GRBW109056010 493830,41915 4467586,39300 

38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Νέα Ρόδα GRBW109056003 493705,92708 4469877,71061 

39 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Κόμιτσα GRBW109056005 497176,44163 4469338,22686 

40 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Ολυμπιάδα GRBW109056016 481640,40169 4493158,46778 

41 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Πρώτη Αμμουδιά GRBW109056011 482207,27137 4493123,80313 

42 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Ουρανούπολη 1 GRBW109056007 498007,03403 4463965,68458 

43 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Καμπούδι 1 GRBW109056004 495613,00485 4466708,29265 

44 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Ουρανούπολη 2 GRBW109056019 498100,38030 4463543,87265 

45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ Καμπούδι 2 GRBW109056018 496750,58754 4465919,65338 

46 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριστοτέλη ΣΤΑΓΙΡΩΝ ΑΚΑΝΘΟΥ 
Κεντρική Πλαζ 
Στρατωνίου GRBW109056017 485295,80131 4484392,36396 

47 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Ελάνη GRBW109057039 444261,70284 4433245,77875 

48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Σάνη 3 GRBW109057043 441042,03092 4438347,87782 

49 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Σάνη 2 GRBW109057034 443204,16630 4435562,38388 

50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Πύργος Σάνης GRBW109057048 441027,96195 4437914,51520 

51 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Σίβηρη GRBW109057036 445155,32174 4431774,10749 

52 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Άφυτος GRBW109057045 452144,59952 4438682,68782 

53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Καλάνδρα GRBW109057046 450802,80490 4423732,70462 

54 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Ποσείδι 1 GRBW109057032 446933,71640 4423542,69210 

55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Ποσείδι 2 GRBW109057051 445730,79298 4424283,10883 

56 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Καλλιθέα GRBW109057037 452811,98765 4436484,63531 

57 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Κρυοπηγή – Καλλιθέα 1 GRBW109057030 453968,26054 4434524,00385 

58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Κρυοπηγή – Καλλιθέα 2 GRBW109057050 454626,86039 4433410,08406 

59 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Κρυοπηγή – Πολύχρονο 1 GRBW109057049 455728,93621 4432238,13960 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



  

7 
 

60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Νέα Φώκαια GRBW109057033 448811,26802 4442548,84345 

61 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Σάνη 1 GRBW109057044 440656,50082 4438890,76638 

62 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Πλακάρα GRBW109057047 451332,05606 4439724,00397 

63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Φούρκα GRBW109057040 447121,91753 4427464,59354 

64 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
Πολύχρονο – Χανιώτη – 
Πευκοχώρι 

GRBW109057027 463820,70781 4427744,58289 

65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ Αγία Παρασκευή GRBW109057031 464346,85892 4419599,30785 

66 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ Σιδηρόπορτο GRBW109057041 463795,51752 4420017,29101 

67 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ Νέα Σκιώνη GRBW109057042 456795,26133 4423174,80717 

68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ Κοινοτική Πλαζ Νέας 

Σκιώνης GRBW109057038 459792,83965 4421471,35371 

69 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ Παλιούρι GRBW109057028 473304,43244 4420468,90615 

70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ Χρουσώ GRBW109057035 472364,89928 4422925,15086 

71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ Γλαρόκαβος – 

Πευκοχώρι GRBW109057029 467112,93347 4426399,48539 

72 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Κασσάνδρας ΠΑΛΛΗΝΗΣ Κρυοπηγή – Πολύχρονο 2 GRBW109057053 459753,51267 4429536,23907 

73 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Νέας Προποντίδας 
 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
Κυανή Ακτή GRBW109058055 420119,66210 4462301,05645 

74 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
Μυκονιάτικα – 
Γεωπονικά GRBW109058053 422920,89607 4461153,05292 

75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Νέα Ηράκλεια GRBW109058054 415503,59988 4466725,33070 

76 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Βεργιά GRBW109058052 428925,60626 4457972,39353 

77 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ελαιώνα GRBW109058058 437461,35466 4454755,44983 

78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Πόρτες GRBW109058057 441682,28311 4451680,23063 

79 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Άγιος Μάμας GRBW109058050 444750,20104 4454620,98661 

80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Νέα Ποτίδαια GRBW109058051 443246,44168 4449192,98953 

81 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Νέας Προποντίδας ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Φλογητά GRBW109058056 433557,89314 4456154,47724 

82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Πολυγύρου ΟΡΜΥΛΙΑΣ Βατοπέδι GRBW109059063 462632,93438 4453512,57753 

83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Πολυγύρου ΟΡΜΥΛΙΑΣ Ψακούδια Ανατολικά GRBW109059060 457126,47989 4456280,68660 

84 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Πολυγύρου ΟΡΜΥΛΙΑΣ Ψακούδια Δυτικά GRBW109059061 456742,14734 4456353,06755 

85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Πολυγύρου ΟΡΜΥΛΙΑΣ Μεταμόρφωση GRBW109059059 466186,64428 4452783,68241 

86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Πολυγύρου ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Γερακίνη GRBW109059062 452780,81810 4457474,83346 

87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Πολυγύρου ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Καλύβες GRBW109059064 447019,64993 4457225,44357 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67



  

8 
 

88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Άη Γιάννης GRBW109060088 473713,85568 4448818,66781 

89 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Ελιά 1 GRBW109060087 476660,44738 4445031,83789 

90 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Ελιά 2 GRBW109060070 477167,43675 4443698,36006 

91 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Καλογριά GRBW109060076 475695,75133 4446966,17816 

92 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Μακρυά Λαγκάδα GRBW109060069 468609,77893 4452641,88511 

93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Λαγομάνδρα GRBW109060078 478288,44222 4442518,53965 

94 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Αγία Βαρβάρα Νικήτης GRBW109060079 470853,32865 4451978,04947 

95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Κοινοτική Πλαζ Νικήτης GRBW109060065 471464,06707 4451476,24180 

96 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Νικήτη GRBW109060072 472184,65871 4450740,98817 

97 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Ακτή Ελαίων GRBW109060073 474121,04192 4462055,89127 

98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Βουρβουρού GRBW109060080 480681,38423 4448861,01671 

99 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Κουτλουμούσι GRBW109060074 487368,34808 4446738,11186 

100 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Λιβροχιό GRBW109060083 476603,47512 4454189,18760 

101 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Σαλονικιού GRBW109060066 473909,84397 4459947,64752 

102 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Αζάπικο GRBW109060085 487970,57530 4428944,95098 

103 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Μαρμαράς GRBW109060064 481982,56072 4437536,39679 

104 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Παράδεισος GRBW109060081 480727,53089 4438824,78360 

105 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Πόρτο Καρράς 1 GRBW109060090 482013,26756 4436093,41145 

106 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Πόρτο Καρράς 2 GRBW109060091 481927,21735 4435760,63471 

107 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΣΙΘΩΝΙΑΣ Κοβιού GRBW109060089 475149,97067 4447708,70887 

108 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Camping Καλαμιτσίου GRBW109060071 498791,74326 4425839,09931 

109 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Καλαμίτσι GRBW109060075 499030,86298 4426394,02339 

110 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Συκιά GRBW109060086 498698,78016 4432132,31477 

111 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Τορώνη GRBW109060084 491534,50431 4425788,07215 

112 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Σάρτη GRBW109060082 498188,13114 4437604,32690 

113 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Αρμενιστής GRBW109060077 492764,03502 4444487,22865 

114 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Σιθωνίας ΤΟΡΩΝΗΣ Πλατανίτσι GRBW109060067 498188,75162 4440434,64736 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΝΟΡ1Υ-Χ67


		2016-04-04T15:56:22+0300
	Athens




